
                                                                                                       
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 

20 квітня 2023 року 

 

Про  внесення  змін  до Програми 

з  утримання  та ремонту  доріг 

Лубенської  територіальної  громади  

на  2022-2024  роки 

 

 Розглянувши клопотання комунального підприємства  «Шляхрембуд» 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області про внесення  

змін  до  Програми з утримання  та  ремонту  доріг  Лубенської  територіальної  

громади  на 2022-2024 роки, керуючись ст. 26 Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування в Україні», 

 

міська рада  в и р і ш и л а : 

 

1. Внести  зміни  до  Програми  з  утримання та  ремонту  доріг  Лубенської  

територіальної  громади на 2022-2024 роки, затвердженої  рішенням  

Лубенської  міської  ради  від 18 серпня 2021 року зі змінами, виклавши  Розділ 

4 «Перелік  завдань і заходів Програми»  у новій редакції: 

№ Найменування робіт і 

витрати 

Од. 

ви-

міру 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

з/п Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

1 Очищення сильно 

забрудненого 

дорожнього покриття 

навісною щіткою, 

поливання     

тис.м2 224 70179 224 75091 224 79596 

2 Ремонт колодязів 

системи 

зливоприймання 

шт. 8 20110 8 21517 8 22808 

3 Виготовлення та 

встановлення 

дерев’яних решіток  

колодязів системи 

зливоприймання   

шт. 60 7750 0 0 0 0 



4 Очищення колодязів 

системи 

зливоприймання (без 

відкачування мулу)                  

шт. 370 265942 300 284558 300 301632 

5 Технічний огляд 

мережі зливової 

каналізації без 

спускання до 

колодязя у зимовий 

період  

км 12,1 13068 12,1 13983 12,1 14822 

6 Технічний огляд 

мережі зливової 

каналізації без 

спускання до 

колодязя у літній 

період      

км 12,1 10227 12,1 10943 12,1 11600 

7 Установлення люків 

(решіток) 
шт. 100   552216 100 216636 100 241969 

8 Очищення 

водовідвідних канав  
1 м 820 97462 820 104284 820 110541 

9 Приготування 

протиожеледевого 

матеріалу на окремо 

розташованому 

майданчику 

м3 1500 835182 1500 893644 1500 947263 

10 Чергування при 

зимовому утриманні 

доріг. Машиністи 

автомобіля КДМ без 

виїзду 

1 год. 2034 310969 2034 332737 2034 352701 

11 Чергування при 

зимовому утриманні 

доріг. Машиніст 

екскаватора без 

виїзду 

1 год. 2400 338950 2400 362677 2400 384438 

12 Розсипання 

протиожеледних 

матеріалів 

розподілювачем на 

базі автомобіля  

«МАЗ» 

тис. М2 22300 467329 22300 500042 22300 530044 

13 Розподілення 

протиожеледних 

матеріалів по 

покриттю 

розподілювачами у 

зчепі з трактором 

тис. М2 70000 42080 70000 45026 70000 47728 



14 Очищення проїжджої 

частини дороги від 

снігу, який щойно 

випав та при 

патрульному 

очищенню 

автомобілем  «МАЗ» 

1 км 4000 192137 2000 93449 2000 99056 

15 Очищення проїжджої 

частини дороги від 

снігу, який щойно 

випав та при 

патрульному 

очищенню 

автомобілем  «ЗІЛ»                

1 км 580 50840 580 54400 580 57664 

16 Очищення проїжджої 

частини дороги від 

снігу  трактором на 

пневмоколісному 

ходу,відвалом 

(сніг, який щойно 

випав)     

1 км 2400 159430 2400 170590 2400 180825 

17 Очищення проїжджої 

частини дороги від 

снігу  автогрейдером 

(сніг, який щойно 

випав)  

1 км 250 49051 250 52485 250 55634 

18 Навантаження сипких 

матеріалів  

(щебінь, гравій, 

пісок)  

1 м3 1500 53494 1500 57239 1500 60673 

19 Розвезення 

протиожеледної 

суміші по спусках  

1 м3 145 48652 145 52058 145 55180 

20 Виправлення 

профілю щебеневих 

та ґрунтових доріг           
1 м2 230000 2200130  130000 2531408 130000 2611023 

21 Поточний дрібний 

ремонт 

асфальтобетонного 

покриття             

1 м2 13480 7282574  16750 8668358 16750 9288363 

22 Поточний середній 

ремонт 

асфальтобетонного 

покриття                      

1 м2 2400 1167765 2400 1449508 2250 1424480 

23 Бетонування спусків 

доріг  
1 м2 570 411632 500 386356 500 409538 



24 Очищення доріг від 

снігу сторонніми 

організаціями згідно 

заключених договорів 

1 км 660 218820 660 230417 660 241938 

25 Послуги з чищення 

каналізаційних 

колекторів 

м 0 0 625 473850 625 497543 

26 Аварійний ремонт 

асфальтобетонного 

покриття  

м2 1250 500000 130 163326 130 173125 

27 Поточний середній 

ремонт 

шляхопроводу 

грн.  54500  58315  61814 

28 Розсипання 

протиожеледних 

матеріалів вручну 

1 м2 12000 51710 12000 55330 12000 58649 

29 Очищення решіток 

колодязів 

зливоприймання від 

снігу 

1 м2 550 2600 550 2800 550 2900 

30 Перевезення 

земляних мас (ґрунту) 
1 м3 2000 657000 2000 700000 2500 750000 

31 Ремонт бордюрів 
1 м 1015 85890 1015 90000 1015 95000 

32 Косіння узбіччя 

дороги 
1 км 88 70960 99 85600 100 94000 

33 Планування  узбіччя 

дороги 
1м2 18404 110000 30000 237000 30000 251800 

  Всього 
  

1583864

9 
 18473627  18839347 

 

        2.Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області  (в.о. начальника Яременко О.М.). 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Діденка О.Г.,  постійну  депутатську комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології та постійну депутатську 

комісію з питань планування бюджету та  фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 



 

 

     ПОГОДЖЕНО : 

 

Секретар Лубенської міської ради                           Маргарита КОМАРОВА 

   

Голова постійної депутатської  

комісії з питань планування бюджету 

та фінансів                                                                  Мирослав КОСТЕНКО         

 

                                                                                                                                                                                                                     

Голова постійної депутатської 

комісії з питань житлово – комунального 

господарства, комунальної власності 

та екології                                                                   Сергій СУПРУН 

 

Заступник Лубенського  

міського голови                                                          Олександр ДІДЕНКО 

           

Начальник фінансового 

управління                                                                  Тамара РОМАНЕНКО 

 

Головний  спеціаліст 

юридичного  відділу                                              Максим ЄВТУШЕВСЬКИЙ 

 

                                      

 

В.о. начальника Управління                            Олександр ЯРЕМЕНКО 

 

Начальник відділу організаційного 

забезпечення діяльності ради та ОСН                   Наталія УВАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олександр  Романовський 
74-801 


